Заключение о результатах публичных слушаний

14 января 2025 г.

ст. Тацинская

Инициатор публичных слушаний: Глава Администрации Тацинского сельского поселения А.С. Вакулич.

Публичные слушания назначены: постановлением Администрации Тацинского сельского поселения от 18.12.2024 г. года №368 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр. Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Кравцова, д. 38».

Вопрос публичных слушаний: «О предоставлении гр. Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Кравцова, д. 38».

Информация о публичных слушаниях размещена в местах для обнародования.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний организационный комитет в составе:

Вакулич Александр Степанович Глава Администрации Тацинского сельского поселения.

Пономарев Вячеслав Александрович заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения.

Скляров Дмитрий Иванович ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения.

Гущеня Анастасия Юрьевна Заведующий сектором Администрации Тацинского сельского поселения.

Хлюстова Арина Алексеевна ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения.

Нетребская Светлана Анатольевна Депутат Собрания Депутатов Тацинского сельского поселения.

Гасилин Кирилл Владимирович заместитель председателя Собрания Депутатов Тацинского сельского поселения.

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 14 января 2025 года в 16-00 ч. в Администрации Тацинского сельского поселения.

Проект правового акта, вынесенного на обсуждение: постановление Администрации Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр. Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Кравцова, д. 38».

Предложения организационного комитета:

Поддержать проект постановления Администрации Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр. Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Кравцова, д. 38».

Председатель оргкомитета:

А.С. Вакулич

Дата: 14 января 2025 год